CTD17ME40Q

Carrello
Telescopico

Carrello
Telescopico
Diesel 17 m

Altezza di lavoro (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza a riposo (m)
Lunghezza a riposo (m)

Sbraccio/Estensione (m)

m|/m o O W >

Portata massima (kg)

Peso (kg)

2LOXAM

Piattaforme Aeree

MERLO
P40.17

16,60
2,50
2,42
5,97
12,47
4000
11670

» Versione fissa
« Grande capacita di carico

» Dispositivo elettronico per
controllo del carico

* 4 ruote sterzanti
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